
ZARZĄDZENIE NR 2/2026 

Dyrektora Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu 

z dnia 6 lutego 2026 r. 

zmieniające 

Zarządzenie Nr 11/2024 Dyrektora Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu
 

z dnia 16 sierpnia 2024 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 
Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu 

Na podstawie § 17 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 245/2024 Zarządu Powiatu Wrocławskiego z dnia 10 grudnia r., oraz 

art. 77 2 § 1 i§ 4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 ze zm.), w 

związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. D'z. U.�z 2024 

r., poz.1135 ze zm.) i Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024, poz. 1638 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Powiatowego Zakładu Katastralnego we

Wrocławiu (Zarządzenie Nr 11/2024 z dnia 16 sierpnia 2024 r.) otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem

nr 1 niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu do zapoznania się z

treścią niniejszego Zarządzenia i jego stosowania.

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Kierownikowi Działu Administracyjnego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości pracownikom

Powiatowego Zakładu Katastralnego we Wrocławiu.



L.p.

l. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 2/2026 

z dnia 6 lutego 2026r. 

TABELA POZIOMU MIESIĘCZNYCH KWOT WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Kategoria zaszeregowania 
Kwota w złotych 

maksymalna 

2. 3. 

I 5 100 

li 5 150 

Ili 5 200 

IV 5 250 

V 5 300 

VI 5 600 

VII 6 200 

VIII 6 500 

IX 6900 

X 7 200 

XI 7 600 

XII 8 ooo 

XIII 8400 

XIV 8 800 

XV 9 100 

XVI 10 000 

XVII 10400 

XVIII 11 ooo 

XIX 11 700 

XX 13 600 

XXI 15 500 


